AnekcaHppoB AnekcaHap JleoHunpoBu4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunua, uMs, OT4ECTBO AnekcaHppoB AnekcaHap JleoHnpoBsuy

Homep B peecTpe uneHos POO 003893
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 03.03.2008
I0p. 1ML0
Homep P u
3aKJilo4YuBLUEee haTa Bup HanpasneHue
oT4yeTa 06beKkT . .
OOroBop Ha CoCTaBJieHus onpepenseMon OL,eHOYHOM
06 OLUEHKHU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
000 "OueHkKa
66-2023- 3eme own OueHka
Menbron 03.07.2023 KBapTupa pbIHOYHasA HERK
15204 cobCcTBEHHOCTH HeOBMXUMOCTK
6un3Heca"
000 "OueHKa
66-2023- 3eMeNibHON OueHka
05.08.2023 KBapTumpa pbIHOYHasA H
15205 cobCTBEHHOCTH HeOBMXMUMOCTH
6n3Heca"
000 "OueHka
66-2023- 3emMeNibHOn OueHKa
05.08.2023 KBapTmpa pbIHOYHasA
15206 cobCcTBEHHOCTH HeBMXMUMOCTH
6n3Heca"
000 "OueHka
66-2023- 3emMesibHOn OueHka
13.08.2023 KBapTupa pbIHOYHAsA
15207 cobcTBEHHOCTU HeOBMXUMOCTK
6n3Heca"
000 "OueHka
66-2023- 3eMesibHoM OueHKa
17.08.2023 annapTaMeHThl pbIHOYHasA
15208 cobcTBEHHOCTHU HEeBMXNUMOCTU
6usHeca"
000 "OueHka
66-2023- 3emMesibHOn OueHka
28.08.2023 KBapTupa pbIHOYHas
15209 cobcTBEHHOCTHU HeOBNXUMOCTU

6usHeca"



66-2023-
25210

66-2023-
15211

66-2023-
25212

66-2023-
25213

66-2023-
15214

66-2023-
15215

66-2023-
15216

66-2023-
15217

000 "OueHka
3emMesibHONn
cobCTBEHHOCTU
6usHeca"

000 "OueHka
3eMesibHOMn
cobcTBEHHOCTM
6usHeca"

000 "OueHka
3eMenbHOoMN
cobcTBEHHOCTM
6usHeca"

000 "OueHka
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
6nsHeca"

000 "OueHkKa
3eMesibHOMn
cobcTBEHHOCTH
6nsHeca"

000 "OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTH
6bnsHeca"

000 "OueHKa
3eMeJIbHOM
cobcTBEHHOCTU
6nsHeca"

000 "OueHKa
3eMesibHON
cobCcTBEHHOCTU
6bnsHeca"

24.08.2023

11.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeSbHbIN
y4acToK

XKNJ0M OoM C

3eMeJIbHbIM

Yy4acCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



