Александров Александр Леонидович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Александров Александр Леонидович			
			003893 03.03.2008			
						Номер отчета об оценке
66-2023- 15204	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	03.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
66-2023- 15205	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	05.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
66-2023- 15206	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	05.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
66-2023- 15207	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	13.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
66-2023- 15208	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	17.08.2023	аппартаменты	рыночная	Оценка недвижимости	
66-2023- 15209	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	

66-2023- 25210	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	24.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
66-2023- 15211	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2023- 25212	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	13.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
66-2023- 25213	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	14.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
66-2023- 15214	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	22.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2023- 15215	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2023- 15216	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	28.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2023- 15217	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	29.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости